

academondo ApS

**Holbergsvej 22
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 91 95 27

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. januar 2024

Thomas Nørhaven
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	4
Balance 31. august	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

academondo ApS
Holbergsvej 22
8800 Viborg

Hjemmeside: www.academondo.com

CVR-nr.: 37 91 95 27

Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. august 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Nørhaven
Simon Niebuhr Agerskov

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af IT platforme til brug indenfor netværk, vidensdeling og match making.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 72.960, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på kr. 966.977.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende og på niveau med forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.059.942	1.024.892
Personaleomkostninger	1	-749.931	-808.533
Resultat før af- og nedskrivninger		310.011	216.359
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-130.370	-144.056
Andre driftsomkostninger		-21.735	0
Resultat før finansielle poster		157.906	72.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-43.773	-18.718
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		855	241
Finansielle omkostninger	2	-6.999	-7.438
Resultat før skat		107.989	46.388
Skat af årets resultat	3	-35.029	-16.063
Årets resultat		72.960	30.325
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.960	30.325
		72.960	30.325

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>1.188.407</u>	<u>1.318.777</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.188.407</u>	<u>1.318.777</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.188.407</u>	<u>1.318.777</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.782	217.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.534	16.789
Andre tilgodehavender		<u>1.704</u>	<u>1.734</u>
Tilgodehavender		<u>317.020</u>	<u>236.023</u>
Likvide beholdninger		<u>390.518</u>	<u>116.653</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>707.538</u>	<u>352.676</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.895.945</u></u>	<u><u>1.671.453</u></u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.870	60.870
Reserve for udviklingsomkostninger		926.957	1.028.646
Overført resultat		-20.850	-195.499
Egenkapital		<u>966.977</u>	<u>894.017</u>
Hensættelse til udskudt skat		200.484	165.455
Hensatte forpligtelser i alt		<u>200.484</u>	<u>165.455</u>
Anden gæld		0	40.382
Selskabsdeltagere og ledelse		387.500	387.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>387.500</u>	<u>427.882</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	56.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.498	449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.456	3.890
Anden gæld		336.030	123.407
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>340.984</u>	<u>184.099</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>728.484</u>	<u>611.981</u>
Passiver i alt		<u><u>1.895.945</u></u>	<u><u>1.671.453</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	60.870	1.028.646	-195.499	894.017
Overførsler, reserver	0	-101.689	101.689	0
Årets resultat	0	0	72.960	72.960
Egenkapital 31. august 2023	<u>60.870</u>	<u>926.957</u>	<u>-20.850</u>	<u>966.977</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	730.000	790.000
Andre omkostninger til social sikring	12.314	12.373
Andre personaleomkostninger	<u>7.617</u>	<u>6.160</u>
	<u>749.931</u>	<u>808.533</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.532	6.562
Valutakurstab	<u>467</u>	<u>876</u>
	<u>6.999</u>	<u>7.438</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>35.029</u>	<u>16.063</u>
	<u>35.029</u>	<u>16.063</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. september 2022		<u>1.837.310</u>
Kostpris 31. august 2023		<u>1.837.310</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>	
Af- og nedskrivninger 1. september 2022		518.533
Årets afskrivninger		<u>130.370</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2023		<u>648.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023		<u><u>1.188.407</u></u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. september 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. august 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2022	-41.405	-22.687
Årets resultat	-43.773	-18.718
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>45.178</u>	<u>1.405</u>
Værdireguleringer 31. august 2023	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Greenlink ApS	Viborg	100%

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. september 2022	Gæld 31. august 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	387.500	387.500	0	0
Anden gæld	96.735	0	0	0
	484.235	387.500	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 31. august 2020 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
